TaHaHywKo HaTtanba BhraguMupoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO TaHaHywko HaTtanesa BnagummnposHa

Homep B peecTpe uneHos POO 001657
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 28.11.2007
Iop. MU0
Homep P t
3aKJsloumBLLEee HaTta Bup HanpasneHune
oTyeTa O6BbeKT . N
AOroBop Ha cocTaBneHus onpepenseMoun OLLeHO4YHOM
06 OLLeHKM
nposepeHue oT4yeTta CTOMMOCTH DeATesNIbHOCTHU
oueHkKe
OLLeHKMH
000 "Blopo rnpaso
202/10 . 04.10.2023 pbIHOYHasA OueHka busHeca
OLIeHKM TpeboBaHuA
202- 00O "bropo npaso
04.10.2023 pbIHOYHas OueHka bnsHeca
01/10 oueHkn" TpeboBaHus
00O "btopo npaso
205/10 Ilp 11.10.2023 P pbIHOYHaA OueHka busHeca
OLEeHKM TpeboBaHus
00O "Bbtopo npaso
209/10 . P 18.10.2023 P pbIHOYHAA OueHka bu3Heca
OLLeHKM TpeboBaHus
000 "Bbtopo
211/10 Ilp 17.10.2023 naTeHT pbIHOYHas OueHka busHeca
OLLeHKM
000 "Btopo npaso
218/11 Ilp 01.11.2023 P pbIHOYHasA OueHka busHeca
OLLeHKM TpeboBaHus
000 "btopo
219/11 . 01.11.2023 nawu pbIHOYHasA OueHka busHeca
OLLeHKM
000 "Blopo
221/11 N 07.11.2023 nons OO0 pbIHOYHaA OueHka busHeca
OLLeHKM
000 "Blopo rnpaso
223/11 . 09.11.2023 pbIHOYHAA OueHka busHeca
OLEHKM TpeboBaHus



235|11

239/12

240/12

240/12-1

245/12

249/12

000 "btopo
oueHkn"

000 "btopo
oueHkKn"

000 "Bbtopo
oLEeHKn"

000 "Bblopo
oueHKn"

000 "Blopo
OoueHKNn"

00O "bropo
oueHkn"

17.11.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

18.12.2023

21.12.2023

O6bnuraynmn
Bpokep

npaBo
TpeboBaHuA

npaBo
TpeboBaHuA

npaso
TpeboBaHuA

ceTun

ceTun

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU



