

Тананушко Наталья Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тананушко Наталья Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		001657			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
202/10	ООО "Бюро оценки"	04.10.2023	право требования	рыночная	Оценка бизнеса
202-01/10	ООО "Бюро оценки"	04.10.2023	право требования	рыночная	Оценка бизнеса
205/10	ООО "Бюро оценки"	11.10.2023	право требования	рыночная	Оценка бизнеса
209/10	ООО "Бюро оценки"	18.10.2023	право требования	рыночная	Оценка бизнеса
211/10	ООО "Бюро оценки"	17.10.2023	патент	рыночная	Оценка бизнеса
218/11	ООО "Бюро оценки"	01.11.2023	право требования	рыночная	Оценка бизнеса
219/11	ООО "Бюро оценки"	01.11.2023	паи	рыночная	Оценка бизнеса
221/11	ООО "Бюро оценки"	07.11.2023	доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
223/11	ООО "Бюро оценки"	09.11.2023	право требования	рыночная	Оценка бизнеса
235 11	ООО "Бюро оценки"	17.11.2023	Облигации Брокер	рыночная	Оценка бизнеса
239/12	ООО "Бюро оценки"	13.12.2023	право требования	рыночная	Оценка бизнеса
240/12	ООО "Бюро оценки"	13.12.2023	право требования	рыночная	Оценка бизнеса
240/12-1	ООО "Бюро оценки"	13.12.2023	право требования	рыночная	Оценка бизнеса
245/12	ООО "Бюро оценки"	18.12.2023	сети	рыночная	Оценка недвижимости
249/12	ООО "Бюро оценки"	21.12.2023	сети	рыночная	Оценка недвижимости